2024年６月３日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ニ ッ ソ ウ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  前 田  浩

（コード番号：1444 東証グロース市場・名証ネクスト市場）

問合せ先 取 締 役 管 理 部 長  北 村  知 之

（TEL．03－3439－1671）

（開示事項の経過）株式会社ささきの株式の取得（子会社化）
完了に関するお知らせ

当社は、2023 年 12 月 20 日付で公表いたしました「株式会社ささきの株式の取得（子会社化）に関するお知

らせ」に関して、本日全株式の取得が完了し、同社を子会社化いたしましたので、下記の通りお知らせいたし

ます。

なお、確定に伴う変更箇所には下線を付しております。

記

１.異動する子会社（株式会社ささき）の概要

（１） 名 称 株式会社ささき

（２） 所 在 地 東京都江東区清澄３丁目４番地18号

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役会長 木村 孝史

（４） 事 業 内 容 総合リフォーム事業

（５） 資 本 金 1,000万円

（６） 設 立 年 月 日 1967年６月22日

（７） 大株主及び持株比率 当社 100％

（注）代表取締役会長に木村孝史氏が、子会社化完了に伴い本日付で就任いたしております。

２.今後の見通し

 本件株式取得が当社に与える影響は、軽微なものと予想しております。今後、開示すべき事項が生じた

場合には、速やかにお知らせいたします。

以上